
【資料２１】備品リスト（造付家具等・備品等一覧表）（10且29日修正）

備品等
横 縦(奥行き) 高さ 備考 据付家具等 横 縦 高さ 備考
W L・D H (大学が別途調達) W D H

書棚 1 600 300 900 3段 8 ベッド 1 1020 2100 760 下部引き出しつき 8
洋服ロッカー 1 900 600 1800 引出し付き 8 机 1 900 650 700 8
エアコン 1 6帖用程度 6 キャスターワゴン 1 400 450 550 8
物干（ﾊﾞﾙｺﾆｰ） 1 600 6 椅子 1 490 420 700 8
付長押 1 2000以上 60 長手壁面の1面 カーテン 1 2000 2000 3
網戸 6 ゴミ箱 1 6

物干竿 6
洗濯バサミ 1
電気スタンド 1 6
ハンガー 3 6

流し台 1 6 冷蔵庫 1 600 630 1830 6
調理台 1 6 電子レンジ 1 460 370 280 6
電磁調理器 1 2口 6 炊飯器 3 260 340 200 6
吊戸棚 1 1050 360 600 5 テーブル 1 1500 750 700 8
レンジフード 1 750 600 600 椅子 8 420 500 780 スタッキング 8
ファン 1 テレビ 1 650 480 530 5
戸棚 1 1700 450 2100 食器は各自が管理 5 テレビ台 1 780 560 470 8
網戸 6 掃除機 1 250 260 210 6

アイロン 1 6
アイロン台 1 8
ゴミ箱 2 500 300 550 可燃物・不燃物 6
ブラインド 1800 1800 6
時計 1 300φ 10
用具庫 1 600 450 1800 6

洗面カウンター（下部
扉付）

1 2400 600 850 車いす対応はH750 
汚物入れ（女子ユニット）

3 3

鏡 3 400 600
手すり
（身障者等対応）

1

脱衣棚 1 600 450 900 8 脱衣かご 2 6

洗濯パン 2 800 600 洗濯機・乾燥機 2 520 540 940 6

下足入れ 1 2400 340 1100 8分割、3～4足/1人 8 カサたて 1 300 300 500 アルミ 6
掲示板 1 1200 900 6

個室タイプ
書棚 1 600 300 900 3段 8 ベッド 1 1020 2100 760 下部引き出しつき 8
洋服ロッカー 1 900 600 1800 引出し付き 8 机 1 900 650 700 8
化粧洗面カウンター 1 600 570 1900 6 キャスターワゴン 1 400 450 550 8
物干（ﾊﾞﾙｺﾆｰ） 1 600 6 椅子 1 490 420 700 8
付長押 2000以上 60 長手壁面の1面 カーテン 1 2000 2000 3
エアコン 1 6帖用程度 6 ゴミ箱 1 6
網戸 1 6 脱衣かご 1 6

物干竿 6
洗濯バサミ 1
電気スタンド 1 6
ハンガー 3 6

流し台 1 6 冷蔵庫 1 600 630 1830 6
調理台 1 6 電子レンジ 1 460 370 280 6
電磁調理器 1 2口 6 炊飯器 3 260 340 200 6
吊戸棚 1 1050 360 600 5 テーブル 1 1500 750 700 8
レンジフード 1 750 600 600 椅子 8 420 500 780 スタッキング 8
ファン 1 テレビ 1 650 480 530 5
戸棚 1 900 400 1800 5 テレビ台 1 780 560 470 8
網戸 6 掃除機 1 250 260 210 6

アイロン 1 6
アイロン台 1 8
ゴミ箱 2 500 300 550 可燃物・不燃物 6
ブラインド 1800 1800 6
時計 1 300φ 10
用具庫 1 600 450 1800 8

洗濯パン 2 800 600 洗濯機・乾燥機 2 520 540 940 6

下足入れ 1 2400 340 1100 8分割、3～4足/1人 8 カサたて 1 300 300 500 アルミ 6
掲示板 1 1200 900 6

靴拭きマット 1800 1800 （ドロ落し） 6 カサたて 1 790 300 500 アルミ 6

掲示板 1 4000 1800 6 ゴミ箱 2 390 290 680 可燃物・不燃物 6

メールボックス
（カギ付）

416 360 280 150 （1個当たり） 6

網戸 6 テーブル 24 12 1800 900 720 折りたたみ 8
椅子 70 420 500 780 スタッキング 8
椅子収納台 7 専用ドーリー 8
卓球台 1 1525 2740 760
ゴミ箱 2 390 290 680 可燃物・不燃物 6
時計 1 300φ 10
カーテン 2000 2000 3

耐用
年数

耐用
年数

数量
サイズ

エントラン
ス
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多目的室

郵便
受け室

サイズ

洗濯コー
ナー

共用タイプ

造付家具等 数量

補食兼
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1800 600
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850
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分
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・
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シャワー
室



【資料２１】備品リスト（造付家具等・備品等一覧表）（10且29日修正）

備品等
横 縦(奥行き) 高さ 備考 据付家具等 横 縦 高さ 備考
W L・D H (大学が別途調達) W D H

耐用
年数

耐用
年数

数量
サイズサイズ

造付家具等 数量

流し台 1 6 テーブル 1 1500 750 700 8
電磁調理器 1 2口 6 椅子 2 530 540 750 8
調理台 1 6 戸棚 1 1600 550 2060 8
吊戸棚 1 1050 360 600 5 ゴミ箱 2 570 350 650 可燃物・不燃物 6
レンジフード 1 750 600 600 電子レンジ 1 460 370 280 6
ファン 1 冷蔵庫 1 600 630 1830 6

ミニキッチン 1 1800 600 850 6 ブラインド 1800 1800 6
吊戸棚 1 1050 360 600 5
ホワイトボード 2 1200 900 無地・スケジュール 6
受付カウンター 1 2000 400 850 窓付き
掲示板 1 1500 900 6
網戸 6
机 1200 700 700 片袖 8
椅子 660 600 830 L型肘付 8
電気スタンド 6
書類棚 900 400 1990 引き戸 8
金庫 620 640 1120 カード式 6
PC 4
プリンター 5
コピー機 5
時計 300φ 10
応接セット 2520 1550 8
洋服ロッカー 900 520 1800 4人用 8
電話 6
FAX 5
テレビ 650 480 530 5
ビデオ 430 230 100 5
ゴミ箱 6

靴入れ 1 600 350 700 8 カーテン 2000 2000 3
押入れ 1 1800 900 1800 天袋（H1800以上）
ミニキッチン 1 1800 600 6
吊戸棚 1 5
網戸 6
ベッド 1000 2200 650 8
机 1000 700 700 片袖 8
椅子 660 600 830 L型肘付 8
電気スタンド 6
テレビ 510 500 460 5
時計 300φ 10
書棚 900 400 1100 引き戸 8
洋服ロッカー 320 520 1790 8
ゴミ箱 6

書類棚 4 900 450 2100 オープン棚 8

手すり（身障者等対
応）

1 ブース内

清掃用具掛 1
棚 1 6
鏡 1 400 600

手すり（身障者等対
応）

1 ブース内 汚物入れ 2 3

鏡 2 400 600

手すり（身障者等対
応）

2

鏡 1 400 600

清掃用具庫 1 8 ブラインド 1800 1800 6
ミニキッチン 1 1800 600 6
吊戸棚 1 5
テーブル 1500 750 700 8
椅子 530 540 750 8
時計 300φ 10

エレベー
ター

＊造り付家具等の仕様は維持管理を考慮し、汚れや破損、変形等の生じにくいものとすること。
＊A個室、B個室はそれぞれ1室単位を示す。共用タイプ、個室タイプの個室以外の部分はユニット単位を示す。
＊カーテン、ブラインドは窓の大きさ、数に合わせて設置する。
　　　　　　マーカーを付している造付家具の設置の有無、品目、数量及び仕様については、事業者の提案とする。（表中は参考とする）
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